
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2022 року                         Стрий                                             № 529

Про розміщення (перенесення) 
тимчасових споруд для 
провадження підприємницької 
діяльності біля торгового центру 
«Керунок Галіція» по вул. 
Болехівській в м. Стрию

Керуючись рішенням сесії Стрийської міської ради від 23.12.2021 №812 «Про 
затвердження Положення про порядок проведення конкурсу на право оренди 
окремих конструктивних елементів благоустрою для розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності у м. Стрий», враховуючи 
необхідність перенесення тимчасових споруд з майдану Ринок, вул. Незалежності 
та вул. Зеленої в м. Стрию, відповідно до ст. 31, ст. 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити територію біля торгового центру «Керунок Галіція» по вул. 
Болехівській в м. Стрию з метою розміщення тимчасових споруд для здійснення 
підприємницької діяльності на конкурсних умовах.

2. Суб’єктам господарювання, тимчасові споруди яких знаходяться на майдані
 Ринок, вул. Незалежності та вул. Зелена, надати пріоритет на встановлення 
(перенесення) тимчасових споруд на зазначену у п.1 територію.

      3. Управлінню комунальним майном (В. Зубрицький) спільно з 
управлінняммістобудування та архітектури (О. Телішевський) забезпечити 
виготовлення необхідної документації та проведення конкурсу для визначення 
переможця на встановлення тимчасових споруд для здійснення підприємницької 
діяльності.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови М. 
Журавчака.

Міський голова                                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ


